

# NORT MED

## PRODUTOS HOSPITALARES



A PREFEITURA DE PARAIPABA/CE  
PREGÃO ELETRÔNICO nº PE 068/2022 – SRP

**RAZÃO SOCIAL:** NORT MED HOSPITALAR LTDA **CNPJ Nº:** 74.068.008/0001-26  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:** 07.029190-0 - 669622-8  
**ENDEREÇO:** RUA TUPI, Nº 1017, HENRIQUE JORGE – FORTALEZA/CE **FONE/FAX:** (85) 99689-1326  
**BANCO:** BRADESCO **AGÊNCIA Nº.:** 0649 **CONTA CORRENTE Nº.:** 79.506-2

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

### PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
2	CARRINHO DE ANESTESIA - CONFORME O EDITAL	NOVITECH	UND	2	R\$ 88.900,00	R\$ 177.800,00
	CAMA HOSPITALAR FAWLER ELÉTRICA COM BALANÇA - CONFORME O EDITAL	HOSPIMETAL	UND	2	R\$ 11.696,25	R\$ 23.392,50
11	ASPIRADOR TIPO VACUÔMETRO - CONFORME O EDITAL	HAOXI	UND	1	R\$ 305,00	R\$ 305,00
12	CARRINHO DE TRANSPORTE DE MATERIAIS - CONFORME O EDITAL	TUBOMED	UND	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00
14	MESA AUXILIAR DE MAYO - CONFORME O EDITAL	TUBOMED	UND	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
15	MESA PARA INSTRUMENTAL - CONFORME O EDITAL	TUBOMED	UND	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
17	ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - CONFORME O EDITAL	AVANUTRI	UND	1	R\$ 970,00	R\$ 970,00
19	POLTRONA HOSPITALAR - CONFORME O EDITAL	TUBOMED	UND	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
20	SUORTE HAMPER - CONFORME O EDITAL	TUBOMED	UND	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
21	BERÇO HOSPITALAR - CONFORME O EDITAL	TUBOMED	UND	10	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00
23	MACA CLÍNICA - CONFORME O EDITAL	TUBOMED	UND	2	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00
<b>VALOR TOTAL:</b>					<b>R\$ 262.467,50</b>	
<b>duzentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos</b>						

Prazo de entrega: Conforme o edital.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

claro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

**FORTALEZA/CE, 07 DE DEZEMBRO DE 2022**

NORT MED PRODUTOS  
HOSPITALARES  
LTDA:7406800800012  
6

Assinado de forma digital por  
NORT MED PRODUTOS  
HOSPITALARES  
LTDA:74068008000126  
Dados: 2022.12.07 09:36:29  
-03'00'

**NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**  
**CNPJ Nº 74.068.008/0001-26**  
**THAIS GOMES DE SOUSA**  
**CPF: 068.704.933-40**

**PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26**  
**ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE**  
**TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0**  
**EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM**